教務主事 学生課長 課長補佐 専門職員 教務係長 教 務 係 学級担任

大学等の外部単位（ｅラーニング高等教育連携に係る遠隔教育を含む）履修許可願

平成  年  月  日

徳山工業高等専門学校長 殿

学  科 学  年 氏    名

工学科 年 ○印

下記のとおり、大学等の外部単位（ｅラーニング高等教育連携に係る遠隔教育を含む）を履

修したいので、許可いただきますようお願いいたします。

大 学 等 名 開設時期 科 目 名 単位数 履修の理由

 なお、中途で履修を放棄することなく、最後まで真剣に受講することを誓約します。

(注意事項)

※学級担任の確認を得て提出のこと

※科目数によって本校正規授業の受講に支障をきたす可能性がある場合は許可しないことがある

※途中で履修状況を報告させることがある

※中途で履修を放棄する等の行為があった場合は、その後の申請は受理しない